РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2017  № 47                                                                          г. Камень–на-Оби

	О признании полномочий депутатов Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

Заслушав доклад мандатной комиссии, в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, п. 12 ст. 15 Регламента Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края:
Караваева Андрея Григорьевича, депутата по одномандатному избирательному округу № 17;
Ноздрина Виктора Николаевича, депутата по одномандатному избирательному округу № 8.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава города
Камень-на-Оби								         Ю.Д. Трофимов